様 式 第 5 号

氏名 印

氏名 印

※印は記入しないでください。

令和　　　年　　　月　　　日

　※　超　過　水　量 　※　消　費　税

　※　精算の有無 　※　水　道　料　金　計有　・　無

　※　今回メーター指針 　※　超　過　料　金

　※　使　用　水　量 　※　メーター料金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

ついては新所有者において責任をもって保管します。

　※　前回メーター指針 　※　基　本　料　金

 給 水 装 置 場 所

給水装置別及び番号

旧　所　有　者　名

新　所　有　者　名

変　更　年　月　日

記

　金山町大字

給　水　装　置　所　有　者　変　更　届

　下記のとおり所有者に変更があったので連署で届けます。なお、環境整備課貸与品に

　給水装置　　第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

旧所有者住所

新所有者住所

　　　金山町長　佐藤　英司　殿